
 

 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na zakázku „LEGATO - oprava podlah“ 

 
Zadavatel:   

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1880/50, 658 12 Brno, IČ: 00401803 

 

Zakázka: 

Název zakázky: „LEGATO - oprava podlah“. 

Zakázka zahrnuje výměnu a opravu podlahových povlakových krytin ve 3 místnostech 

pracoviště LEGATO, Stamicova 7, Brno – Kohoutovice. Jedná se o místnosti Klub, Herna a Sál. 

Podrobný popis zakázky je specifikován v projektové dokumentaci (příloha č. 2).  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána v zadávacím řízení dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Prohlídka místa realizace: 

V případě zájmu je možná prohlídka předmětných místností – místa realizace. Kontakt pro 

domluvu termínu: MgA. Jovan M. Jovanovski, vedoucí pracoviště, tel. 604 847 114. 

 

Termín realizace:  

Konec června 2018 nebo začátek září 2018, na základě další dohody. Uzavření smlouvy 

s vítězným dodavatelem bude předcházet jednání se zástupci městské části Brno – Kohoutovice. 

 

Platební podmínky:  

Poskytujeme zálohu na materiál na základě zálohové faktury, vystavené po podpisu 

smlouvy. Vyúčtování na základě faktury, vystavené dodavatelem do 10 dnů po předání a převzetí 

realizované zakázky. Splatnost faktury 14 dnů.  

  

V nabídce prosím uveďte: 

- identifikační údaje firmy, kontaktní osoba a kontaktní údaje 

- celková cena za zakázku bez DPH a vč. DPH 

- nabídkový rozpočet - oceněný výkaz výměr (příloha č. 1) 

- doba a termín realizace, záruka 

- scan oprávnění k podnikání – živnostenský list 



 

Nabídku, prosím, zašlete e-mailem na adresu hanca@luzanky.cz do 25. května 2018 do 13 

hodin. Případné dotazy směřujte na stejnou adresu, popř. na tel. 602 834 675, Hana Procházková 

 

 

V Brně dne 14. 5. 2018 

 

 

 

 Jan Ondroušek 

 zástupce ředitele 


